
 

             

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 43 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

27 апреля 2023 года                                                                                       № 46-1 

Санкт-Петербург 
 

О прекращении полномочий члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса 

 

Решением от 16.03.2023 г.  б/н участковой избирательной комиссии               

№ 880 полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 880 с правом решающего голоса Макаровой Юлии Аркадьевны 

были приостановлены на период проведения избирательной кампании по 

дополнительным выборам депутатов Муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга поселок Понтонный шестого созыва по 

многомандатному избирательному округу № 1. 

В соответствии с п.п. «г» п.1 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации» и решением 

Территориальной избирательной комиссии № 43 от 10 апреля 2023 года                        

№ 45-2 «О регистрации избранных депутатов Муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга поселок Понтонный шестого созыва по 

многомандатному избирательному округу № 1, Территориальная 

избирательная комиссия № 43,  р е ш и л а: 

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 880 с правом решающего голоса Макаровой Юлии 

Аркадьевны, в связи с ее регистрацией в качестве избранного депутата 

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Понтонный 

шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1; 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию и участковую избирательную комиссию № 880; 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 43 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»; 



2 
 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 43 

Семенова М.В. 
 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 43                                                    М.В. Семенов 
 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 43                                                    Л.О. Наяндина 

 

 

 

 

 

 


